
 

Сельская Дума 

муниципального образования  
сельское поселение село Троицкое 

Жуковский район 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

 

от « 26» ноября 2018 г.                                                                                               № 51     

О назначении публичных слушаний по проекту  

бюджета сельского поселения село Троицкое  

на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов. 

 

    Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 

Устава муниципального образования сельское поселение село Троицкое, Сельская 

Дума РЕШИЛА: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения 

село Троицкое на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов. 

2. Проведение публичных слушаний назначить на 17 декабря 2018 года в 14-00 

часов в помещении администрации сельского поселения село Троицкое по 

адресу: с.Троицкое дом 164. 

3. Предложения, возражения, замечания по проекту бюджета сельского 

поселения село Троицкое на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов 

направлять в комиссию по организации и проведению публичных слушаний в 

администрацию сельского поселения село Троицкое по адресу: с.Троицкое 

дом 164, в рабочее время, в срок до 16.12.2018 года.                                     

4. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний проработать 

все поступившие предложения для рассмотрения их на публичных 

слушаниях. 

      5.  Опубликовать данное решение и Проект решения Сельской Думы «О 

бюджете    сельского поселения село Троицкое на 2019 год и на плановый период 

2020 - 2021 годов» в районной газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

Глава сельского поселения     Сварковских З.Г. 
село Троицкое 


